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Stambiųjų gyvūnų klinikos: išėjimas iš stacionaro patalpų neužtikrinamas sandarumas, nes 
patekome be fizinio barjero tiesiai į lauką. Atkreipti dėmesį į statybos ir remonto darbų metu 
vykstantį darbuotojų judėjimą ir užtikrinti, kad tokių darbų būtų užtikrinta biosauga. Studentai 
grįždami pilnai nenuplauna nuo botų mėšlo. Svarstyti įrengti fizinį barjerą koridoriuje rūsyje, kad 
studentai ir personalas, prieš einant į nešvarią zoną ir grįžtant iš jos turėtų aiškų ženklą dėl zonų 
pasikeitimo.  

Kriaučeliūno smulkių gyvūnų klinikos. Veterinarijos gydytojų ir aptarnaujančio personalo 
aprangos spalva nesutampa su Stambių gyvūnų klinikos darbuotojų.  Šaldytuve, kur laikomi 
biopreparatai, laikomas pašaras stacionare esantiems gyvūnams. Einant į infekcinių ligų pastatą nuo 
Kriaučeliūno klinikos, turėtų būti aiškiau atskirtas praėjimas fiziniu barjeru, kad galimai infekcine 
liga nešamo/ vežamo  gyvūno kelias nesikirstų su  kitų studentų ir pan. Darbuotojų valgomajame 
reikalingas kosmetinis remontas. Stacionare langai nesandarūs yra tarpai tarp rėmų. 

Anatomikumo, kaip ir kitų tikrintų skyrių biosaugos registracijos žurnalas (darbuotojų apmokymo) 
vedamas, tačiau nesurašomi nauji darbuotojai išklausę kursus. 

Veterinarijos akademijoje pėstiesiems skirti takai (studentams, dėstytojams ir kitiems darbuotojams) 
fiziškai susidėvėję, duobėti. Prie Kriaučeliūno klinikų ant žalios vejos ir ant takų skirtų pėstiesiems 
sustatyto lengvosios transporto priemonės, jų judėjimas purvais užteršia pėsčiųjų takus, todėl į 
patalpas nešamas purvas. Tai apsunkina patalpų švarumo užtikrinimą. 

Išvada: Veterinarijos fakultete yra parengtos biologinio saugumo ir biologinės saugos SVP, kurios 
yra įdiegtos kasdienėje veikloje. Darbuotojų ir studentų biosaugos supratimas ir įgūdžiai yra 
tinkami, nors pasitaiko smulkių pažiedimų. Siekiant toliau diegti ir skatinti biosaugos kultūrą 
rekomenduojama sugriežtinti darbuotojų ir studentų atsakomybę už patvirtintų reikalavimų 
nesilaikymą. 
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